



**Islamic University of Technology (IUT)
Organization of Islamic Cooperation (OIC)**



Planning, Procurement and Development (PPD) Office

Tender Schedule for the Procurement of Goods

Invitation for Tender

**Quotation for supply of Food items for IUT Cafeteria
(Grocery-Food, Toiletries & cosmetic and Spices Items)**

Issued to :

Issued on:

Issue by:

Date: 2026



Official Seal and Signature

Islamic University of Technology (IUT)

Board Bazar, Gazipur-1704

Organization of Islamic Cooperation (OIC)

06 January 2026

Quotation for supply of Food items for IUT Cafeteria (Grocery-Food, Toiletries & cosmetic and Spices Items)

Sealed quotations are hereby invited from supplier/distributor of producers for various food items for IUT Cafeteria. It would be highly appreciated if you kindly quote the rates of the below mentioned specified items **within 10:30 a.m. on Thursday, 16 January 2026** as per following terms & conditions:

Group – B:

Sub-Group	Name of Sub-Group items	Supply period
Sub Group-1:	Grocery-Food	01 February 2026 to 31 July 2026 (for 6 month) (supply rate will be change if producer change the MRP)
Sub Group-2:	Toiletries and cosmetic items	
Sub Group - 3:	Spices Items (Packaged & Branded)	
Sub Group-4:	Spices Items (Non packaged)	01 February 2026 to 31 July 2026 (for 6 month)

Sl. No.	Name of items	Brand/ Sample	Specification/ Unit/Pack /pcs	Monthly Requ. (approx.)	MRP/ Retail price	Percentage (%) of Discount on MRP for supply Period	Supply Rate to IUT after discount in Tk. per piece/kg/Ltr.
Sub Group-1 (Grocery-Food) (SL.1 to 6 Sample required)							
1	Boiled Rice (Nazir)সিদ্ধচাল (নাজির)	ACI/Teer/Akij/ Similar Brand Sample: 200 gm	Bag (/25/50 kg)	3500-4000 kg			
2	Atob Rice/Katari Atob-আতবচাল	ACI/Teer/Akij Similar Brand Samp: 200gm	Bag (25/50 kg)	2500-3000 kg			
3	Polao Rice-পোলাউর চাল	Pran/ACI/Teer/ Aarong/ Chashi (Squre)/Fresh (Cinigura Rice) Sample: 200 gm	Bag (25/50 kg)	800-1000 kg			
4	Masur Dal- মসুরডাল (দেশী)	Cangaru/Pran/ACI/ Aarong/Teer/Fresh/ Similar Brand Sample: 150gm	Bag (25/50 kg)	350-400 kg			
	Masur Dal- মসুরডাল (Hybrid/LC)	Cangaru/Pran/ACI/ Teer/Fresh/ Similar Brand Sample: 150gm					
5	Mug Dal-মুগডাল (দেশী)	Dimond/ Similar Brand Bag (25/50 kg)	Bag (25/50 kg)	450-500 kg			
	Mug Dal-মুগডাল (Hybrid/LC)	Any Sample: 150gm					
6	But Dal- বুটডাল (দেশী)	Any Sample: 150gm	Bag (25/50 kg)	350-400 kg			
	But Dal- বুটডাল (Hybrid/LC)	Any Sample : 150gm	Bag (25/50 kg)				
7	Flour- ময়দা	Fresh/Basundara/ ACI/Teer/Similar brand 2/5 kg pack	Bag (2x12=24 kg) (5x10=50 kg)	800-850 kg			
	Flour- ময়দা	Fresh/Basundara/ ACI/Teer/Similar brand 50 kg bag	50 kg bag				



Sl. No.	Name of items	Brand/ Sample	Specification/ Unit/Pack /pcs	Monthly Requ. (approx.)	MRP/ Retail price	Percentage (%) of Discount on MRP for supply Period	Supply Rate to IUT after discount in Tk. per piece/kg/Ltr.
8	Atta-আটা	Fresh/Basundara/ ACI/Teer/Similar brand 2/5kg pack	(2x12=24 kg Bag) (5x10=50 kg bag)	850-900 kg			
	Atta-আটা	Fresh/Basundara/ ACI/Teer/Similar brand 50 kg Bag	50 kg Bag				
9	Suji- সুজি	Fresh/Basundara/ ACI/Teer/Similar brand -1/2 kg	Packet (06/12 kg)	90-100 kg			
10	Soyabean Oil- সয়াবিন তৈল	Fresh/Basundara/ ACI/Teer/Similar Brand	Can (05 Liter)	1200-1300 ltr.			
11	Sugar -চিনি	Fresh / ACI/Teer/Pran/Similar brand 2/5 kg	Bag (2x25=50 kg) (5x10=50 kg)	550-600 kg			
	Sugar -চিনি	Fresh / ACI/Teer/Pran/Similar brand 50 kg Bag	50 kg Bag				
12	Salt -লবন	Fresh/Teer/ACI/ Similar brand- 1 kg	Bag (25 kg)	60-80 kg			
13	Stk Noodles 130 gm	Cocola/Similar Brand	12/24 pc carton	350-500 pak			
14.	Macaroni (400 gm packet/ 1kg/ above 1kg/ -----kg)	Kolson/ Similar Brand (Pasta Screw/ Bamboo (400 gm packet/ 1kg/ 1kg above/----- kg)	12/24 pc carton	500 packet/ 200 kg			
Sub Group:-2: (Toiletries and cosmetic Items)							
15	Detergent Powder (200 gm) / jet - জেট পাউডার	Jet/Similar Brand	(200 gm) Carton (48 Nos)	200-225 pak			
16	Bleaching Powder (500 gm) – বিলিচিংপাউডার	Any	Pkt	5-10 kg			
17	Vim Powder(500 gm)	Vim/Similar Brand	Bag (60 Pkts)	300-325 pak			
18	Floor Cleaner(1000ml)	Vixol/other brand	Nos.	15-20 nos.			
19	Glass Cleaner (350 ml)	Mr. Brasho/other brand with sample	Number	5-10 Nos.			
20	Dish Washing Liquid (500/1000 ml)	Vim/Trix/other brand with sample	Carton (12 Nos)	100-150 Nos.			
21	Harpic/ACI Vanis Toilet Cleaner(750 ml)	Harpic/ACI Vanis/Similar Band	Dozen (750 ml)	10-15 Nos.			
22	Toilet Soap – Lux/ACI Soptex (100 gm)	Lux/ACI Soptex/Similar Soap	Carton (108 Nos)	30-50 pcs.			
23	Hand Wash Soap (Liquid)	Lifboy pinck/ Other brand with sample	Carton (12 Nos)	150-200 ltr.			
24	Savlon (1000 ml / Bottle)-ACI	ACI/Similar Brand	Carton (6 Nos)	15-20 ltr.			
25	Tiles Cleaner (900ml)	Vixol/ other brand with sample	Carton (6 Nos)	10-15 Nos.			
26	ACI Aerosol-800ml	ACI/Similar Band	Carton (16 Nos)	10-15			
27	Red Hit Cockroach Spray-400ml	Red Hit/Similar Brand	Carton (16 Nos)	5-10			
28	ACI Cockroach Spray-400ml	ACI/ Similar Brand	Carton (16 Nos)	5-10			
Sub Group-3: Spices Items (Packaged & Branded)							



Sl. No.	Name of items	Brand/ Sample	Specification/ Unit/Pack /pcs	Monthly Requ. (approx.)	MRP/ Retail price	Percentage (%) of Discount on MRP for supply Period	Supply Rate to IUT after discount in Tk. per piece/kg/Ltr.
29	Soya Sauce (500 ml) -সয়াসস	Ahmed/Good quality	Dozen	40-50 pcs.			
30	Kewra Jol- কেওরাজল	Good quality	Dozen	60-70 pcs			
31	Yeast-ইষ্ট (500 gm)	Angel/ Good quality	Number	10-15 pcs.			
32	Vinegar-সিরকা (650 ml)	Ahmed/ Pran/Good quality	Number	20-25 pcs.			
33	Tomato Paste-420 gm (01 Ctn=12 Pkt)	Good quality	Pkt	50-60 pkt			
34	Mastard Oil- সরিষার তৈল (01 Ltr.)	Fresh/Teer/ACI	1 Ltr.	12-15 ltr.			

Sub Group-4: Spices Items (Non packaged)	Supply period: 01 February 2026 to 31 July 2026 (for 6 month)
--	---

Sl. No.	Name of items	Brand/ Sample	Specification/ Unit/Pack /pcs	Monthly Requ. (approx.)	Supply Rate to IUT in Tk. per kg
35	Arrowrot- বার্লি	10 gm sample	Kg	20-30 kg	
36	Apricot- আলু বোখারা	10 gm sample	Kg	15-20 kg	
37	Whole Clove-লবঙ্গ	10 gm sample	Kg	1-2 kg	
38	White Pepper-সাদা গোলমরিচ	10 gm sample	Kg	1-1.5 kg	
39	Chinamon -দারচিনি (Stick thin type)	10 gm sample	Kg	8-10 kg	
40	Cardamon- এলাচি	10 gm sample	Kg	3-5 kg	
41	Cumin Seed – জিরা (best quality)	10 gm sample	Kg	15-20 kg	
42	Mastard Seed -সাদা সরিষা	10 gm sample	Kg	15-20 kg	
43	Mace –যত্রিক	5 gm sample	Kg	1-1.5 kg	
44	Nutmace –জাঁয়ফল	10 gm sample	Kg	1-1.5 kg	
45	Raisin –কিচমিচ (golden)	10 gm sample	Kg	15-20 kg	
46	Pea-Nut -চিনা-বাদাম	10 gm sample	Kg	60-70 kg	
47	Beans- রাজমা	10 gm sample	Kg	60-80 kg	
48	Dry Ripe Chili				
	(a) Deshi current Chili	100 gm sample	Kg	60-80 kg	Tk.
	(b) Hybrid Chili	100 gm sample			Tk.
	(c) Grinding charge, Tk/per kg.				Tk.
(d) Grinding wastage per kg in gram	_____ gm				
49	Dry Turmeric Finger				
	(a) Deshi Turmeric Finger	150 gm sample	Kg	50-60 kg	Tk.
	(b) Hybrid Turmeric Finger	150 gm sample			Tk.
	(c) Grinding charge Tk/per kg.				Tk.
(d) Grinding wastage per kg in gram	_____ gm				
Total Unit price of Sub-Group-4 (Sl. No. 35 to 49)					Tk.

Name of the Supplier: Mr. _____ Signature: _____

Name of Distributor/Producer/shop: M/s. _____

Address: _____ Mob : _____



Bank Account Information:

Name of Bank: _____ Branch : _____

Address : _____

Account Title : _____

Bank Account No. _____ Signature used for Account : _____

Or

Enclosed photocopy of a check book page

Terms & Conditions:

1. **Supplier and Producer can quote discount of percentage on MRP then supply rate of any items of any Sub-group which will be continue for tender period.**
2. **For Sub-Group-4 only the supply rate will be applicable. No need to show discount.**
3. Suppliers should produce the sample of the non-brand/non-customize items in crystal clear polyethene packets to specify the reference standard of the items in both times (i) at the time of selection of items (ii) at the time of delivery of items.
4. The period of supply of all items of **Group-B** shall be as mentioned above.
5. All the item has to be supplied to the IUT Cafeteria on monthly basis intimated by the Cafeteria Supervisors.
6. **No plea for change of percentage (%) of discount shall be entertained during the supply period for Sub-Group-1, 2, 3.**
7. **No plea for change of Rate shall be entertained during the supply period for Sub-Group-4.**
8. (i) As security no deposit/pay order required at the time of submission of Tender. ii) 50% Security Money will be retained from the first bill of selected supplier which will be refunded after supply period is over.
Any discontinuation of supply must be with at least one month's notice to get the refund of the security deposit. The security deposit will be confiscated if there is a discontinuation of supply at any time within the supply period without Notice.
9. The Tender of the item of **Group-B** should be submitted in room 305 Admin Building of the undersigned by **10:30 a.m. on Friday, 16 January 2026. "Quotation for item names of Sub-Group (Grocery-Food, Toiletries and cosmetic Items, Spices Items (Packaged & Branded), Spices Items (Non packaged)** should be written on top of the sealed envelope.
10. The requirement of items will be varied depend on requirement. You will have to supply fresh product items with validity of date and time.
11. If the quality of the items deteriorates at any time and is not found suitable for our consumption, the supply order shall be cancelled.
12. In case of unforeseen reasons beyond human control (Force Majeure), you are unable to supply on any occasions you must inform the cafeteria well in advance.
13. Payment for supply of items will be made by check or transfer to Bank Account as soon as possible after delivery of items. The bill must be supported by challans along with Tender discount percentage (%) rate on MRP of items issued by manufactures (Sub-Group-1,2,3).
14. The authority of IUT reserves the right to reject any tender without showing any reasons thereof.
15. **Attested copy of updated Trade Licence should be enclosed to the bid.**
16. If satisfactory response is not found from suppliers and quoted price is also not reasonable then authority of IUT reserves the right to reject tender process without showing any reasons.

Sagor
06/01/26

(Prof. Dr. Rakibul Hasan Sagor)
Head, PPD Office





ইসলামিক ইউনিভার্সিটি অফ টেকনোলজী (আইইউটি)
অর্গানাইজেশন অফ ইসলামিক কো-অপারেশন (ওআইসি)



প্লানিং, প্রকিউরমেন্ট এন্ড ডেভেলপমেন্ট(পিপিডি) অফিস

পণ্য সংগ্রহের জন্য দরপত্রের সময়সূচী

দরপত্র আহ্বান

আইইউটি ক্যাফেটেরিয়ার জন্য খাদ্য সামগ্রী সরবরাহের জন্য মূল্য তালিকার আহ্বান
(মুদি-খাদ্য, প্রসাধন সামগ্রী এবং কসমেটিক আইটেম, মসলা দ্রব্য)

ইস্যু করা হয়েছে:

ইস্যু করা তারিখ :

ইস্যুকারী :

তারিখ : ২০২৬

অফিসিয়াল সিল এবং স্বাক্ষর



ইসলামিক ইউনিভার্সিটি অফ টেকনোলজী (আইইউটি)

বোর্ডবাজার, গাজীপুর-১৭০৪

অর্গানাইজেশন অফ ইসলামিক কো-অপারেশন (ওআইসি)

০৬ জানুয়ারী ২০২৬

আইইউটি ক্যাফেটেরিয়ার জন্য খাদ্য সামগ্রী সরবরাহের জন্য মূল্য তালিকার আহবান

(মুদি-খাদ্য, প্রসাধন সামগ্রী এবং কসমেটিক আইটেম, মসলা দ্রব্য)

আই.ইউ.টি ক্যাফেটেরিয়ার জন্য বিভিন্ন খাদ্য সামগ্রী সরবরাহের জন্য সরবরাহকারী/উৎপাদনকারীর পরিবেশকের কাছ থেকে এতদ্বারা সিল করা মূল্য তালিকা আহবান করা যাইতেছে। আপনি দয়া করে শুক্রবার, ১৬ জানুয়ারী ২০২৬ সকাল ১০:৩০ মিনিটের মধ্যে নিচে উল্লেখিত আইটেম গুলির মূল্য/দর নিম্নলিখিত শর্তাবলী অনুযায়ী দাখিল করার জন্য অনুরোধ করা যাইতেছে।

গ্রুপ-বি

সাব-গ্রুপ	সাব-গ্রুপ আইটেমের নাম	সরবরাহ সময়কাল
সাব-গ্রুপ : ১	মুদি-খাদ্য	০১ ফেব্রুয়ারী ২০২৬ থেকে ৩১ জুলাই ২০২৬ (সরবরাহ দর পরিবর্তন হবে যদি উৎপাদনকারী এমআরপি পরিবর্তন করে)
সাব-গ্রুপ : ২	প্রসাধন সামগ্রী এবং কসমেটিক আইটেম	
সাব-গ্রুপ : ৩	মসলা দ্রব্য (প্যাকেট এবং ব্রানডেড)	
সাব-গ্রুপ : ৪	মসলা দ্রব্য (খোলা/প্যাকেট বিহীন)	০১ ফেব্রুয়ারী ২০২৬ থেকে ৩১ জুলাই ২০২৬

ক্রমিক	পণ্যের নাম	ব্রান্ড/নমুনা	বিবরণ/একক/ প্যাকেট/পিস	মাসিক প্রয়োজন (আনুমানিক)	MRP /খুচরা মূল্য	সরবরাহ সময়কালে MRP/খুচরা মূল্যের উপর ডিসকাউন্ট (%)	খুচরা মূল্যের উপর ডিসকাউন্ট (%) পরে আইইউটিতে সরবরাহ মূল্য-কেজি/প্যাকেট /পিস/লিঃ
***	সাব-গ্রুপ-১: (মুদি - খাদ্য) (ক্রমিক নং- ১ থেকে ৬ পর্যন্ত নমুনা জমা দিতে হবে)						
১	সিদ্ধচাল (নাজির)	এসিআই/তীর/আকিজ/সমমানের চাল নমুনা: ২০০ গ্রাম	বস্তা (২৫/৫০ কেজি)	(৩৫০০- ৪০০০ কেজি)			
২	আতব চাল/কাটারি আতব	এসিআই/তীর/আকিজ/সমমানের চাল নমুনা: ২০০ গ্রাম	বস্তা (২৫/৫০ কেজি)	(২৫০০- ৩০০০ কেজি)			
৩	পোলাউর চাল	প্রান/এসিআই/তীর/আডং /চাষী/ফ্রেস/সমমানের চিনিগুড়া চাল নমুনা: ২০০ গ্রাম	বস্তা (২৫/৫০ কেজি)	(৮০০- ১০০০ কেজি)			
৪	মশুর ডাল (দেশী)	ক্যান্সার/প্রান/এসিআই/তীর/ফ্রেস/ সমমানের নমুনা: ১৫০ গ্রাম	বস্তা (২৫/৫০ কেজি)	(৩৫০-৪০০ কেজি)			
	মশুর ডাল (হাইব্রিড/এলসি)	ক্যান্সার/প্রান/এসিআই/তীর /ফ্রেস/সমমানের নমুনা: ১৫০ গ্রাম	বস্তা (২৫/৫০ কেজি)	(৩৫০-৪০০ কেজি)			
৫	মুগ ডাল (দেশী)	ডায়মন্ড/সমমানের ডাল নমুনা: ১৫০ গ্রাম	বস্তা (২৫/৫০ কেজি)	(৪৫০-৫০০ কেজি)			
	মুগ ডাল (হাইব্রিড/এলসি)	যেকোন ধরনের নমুনা : ১৫০ গ্রাম	বস্তা (২৫/৫০ কেজি)				
৬	বুট ডাল (দেশী)	যেকোন ধরনের নমুনা: ১৫০ গ্রাম	বস্তা (২৫/৫০ কেজি)	(৩৫০-৪০০ কেজি)			
	বুট ডাল (হাইব্রিড/এলসি)	যেকোন ধরনের নমুনা: ১৫০ গ্রাম	বস্তা (২৫/৫০ কেজি)				
৭	ময়দা	ফ্রেস/বসুন্দরা/ এসিআই/তীর/সমমানের ২/৫ কেজি	(২x১২= ২৪ কেজি বস্তা) (৫x১০= ৫০ কেজি বস্তা)	(৮০০-৮৫০ কেজি)			
	ময়দা	ফ্রেস/বসুন্দরা/ এসিআই/তীর/সমমানের ৫০ কেজি বস্তা	৫০ কেজি বস্তা				



ক্রমিক	পণ্যের নাম	ব্রান্ড/নমুনা	বিবরণ/একক/ প্যাকেট/পিস	মাসিক প্রয়োজন (আনুমানিক)	MRP /খুচরা মূল্য	সরবরাহ সময়কালে MRP/খুচরা মূল্যের উপর ডিসকাউন্ট(%)	খুচরা মূল্যের উপর ডিসকাউন্ট (%) পরে আইইউটিতে সরবরাহ মূল্য-কেজি/প্যাকেট /পিস/লিঃ
৮	আটা	ফ্রেস/বসুন্দরা/ এসিআই/তীর/সমমানের ২/৫ কেজি	(২x১২= ২৪ কেজি বস্তা) (৫x১০= ৫০ কেজি বস্তা)	(৮৫০-৯০০ কেজি)			
	আটা	ফ্রেস/বসুন্দরা/ এসিআই/তীর/সমমানের ৫০ কেজি	(৫x১০= ৫০ কেজি বস্তা)				
৯	সুজি	ফ্রেস/বসুন্দরা/ এসিআই/তীর/সমমানের ১/২ কেজি	প্যাকেট (৬/১২ কেজি)	(৯০-১০০ কেজি)			
১০	সয়াবিন তৈল	ফ্রেস/বসুন্দরা/ এসিআই/তীর/ সমমানের	ক্যান (৫ লিটার)	(১২০০- ১৩০০ লিটার)			
১১	চিনি	ফ্রেস/এসিআই/ তীর/প্রান/সমমানের ২/৫ কেজি	(৫x১০= ৫০ কেজি বস্তা)/ (২x২৫= ৫০ কেজি বস্তা)	(৫৫০-৬০০ কেজি)			
	চিনি	ফ্রেস/এসিআই/ তীর/প্রান/সমমানের ৫০ কেজি বস্তা	৫০ কেজি বস্তা				
১২	লবন	ফ্রেস/এসিআই/ তীর ১ কেজি	বস্তা (২৫ কেজি)	(৬০-৮০ কেজি)			
১৩	ষ্টিক নুডুলস -১৩০ গ্রাম	কোকোলা/সমমানের	১২/২৪ পিস কাটন	(৩৫০-৫০০ প্যাকেট)			
১৪	ম্যাকারনী (৪০০ গ্রাম/১ কেজি/১ কেজির উপরে -----কেজি	কুলসন/সমানের (পাসটা/জু/বাম্বু ৪০০গ্রাম/ ১ কেজি/১ কেজির উপরে ----- কেজি	১২/২৪ পিস কাটন/	৫০০ প্যাকেট/ ২০০ কেজি			
***	সাব-গ্রুপ-২:(প্রসাধন সামগ্রী এবং কসমেটিক আইটেম)						
১৫	ডিটারজেন্ট জেট পাউডার	জেট/সমমানের	জেট (২০০ গ্রাম) কাটন (৪৮ প্যাকেট)	(২০০-২২৫ প্যাকেট)			
১৬	বিলিচিং পাউডার	যে কোন	৫০০ গ্রাম (প্যাকেট)	৫-১০ কেজি			
১৭	ভিম পাউডার	ভিম/সমমানের	৫০০ গ্রাম/ বস্তা (৬০ প্যাকেট)	৩০০-৩২৫ প্যাকেট			
১৮	ফ্লোর ক্লিনার (১০০০ এমএল)	ভিক্সল/ অন্যান্য ব্রান্ড নমুনাসহ	নং	১৫-২০ টা			
১৯	গ্লাস ক্লিনার (৩৫০ এমএল)	মিঃ ব্রাসো/ অন্যান্য ব্রান্ড নমুনাসহ	ইং	৫-১০ টা			
২০	ডিস ওয়াশিং লিকিউট (৫০০/১০০০ এমএল)	ভিক্সল/ ট্রিক্স/ অন্যান্য ব্রান্ড নমুনাসহ	কাটন (১২ নং)	১০০-১৫০ টা			
২১	হারপিক/এসিআই ভ্যানিস টয়লেট ক্লিনার (৭৫০ এমএল)	হারপিক/ এসিআই ভ্যানিস টয়লেট/ অন্যান্য ব্রান্ড নমুনাসহ	ডজন ৭৫০ এম এল	১০-১৫ টা			
২২	টয়লেট সোপ- লক্সা/ এসিআই সপটেবল (১০০ গ্রাম)	লক্সা/এসিআই সপটেবল/ অন্যান্য ব্রান্ড নমুনাসহ	কাটন (১০৮ নং)	৩০-৫০ পিস			
২৩	হ্যান্ড ওয়াশ সপ (লিকিউট)	লাইফবয় গোলাপী/ অন্যান্য ব্রান্ড নমুনাসহ	কাটন (১২ নং)	১৫০-২০০ লিটার			
২৪	এসিআই স্যাভলন (১০০০ এম এল)	এসিআই	কাটন (৬ নং)	১৫-২০ লিটার			
২৫	টাইলস ক্লিনার (৯০০ এম এল)	ভিক্সল/ অন্যান্য ব্রান্ড নমুনাসহ	কাটন (৬ নং)	১০-১৫ টা			
২৬	এসিআই এরোসল (৮০০ এম এল)	এসিআই	কাটন (১৬ নং)	১০-১৫ টা			
২৭	রেড হিট/ককরোচ স্প্রে (৪০০ এম এল)	রেড হিট	কাটন (১৬ নং)	০৫-১০ টা			
২৮	এসিআই ককরোচ স্প্রে (৪০০ এম এল)	এসিআই	কাটন (১৬ নং)	০৫-১০ টা			



ক্রমিক	পণ্যের নাম	ব্রান্ড/নমুনা	বিবরণ/একক/ প্যাকেট/পিস	মাসিক প্রয়োজন (আনুমানিক)	MRP /খুচরা মূল্য	সরবরাহ সময়কালে MRP/খুচরা মূল্যের উপর ডিসকাউন্ট (%)	খুচরা মূল্যের উপর ডিসকাউন্ট (%) পরে আইইউটিতে সরবরাহ মূল্য-কেজি/প্যাকেট /পিস/লিঃ
***	সাব-গ্রুপ-৩: মসলা দ্রব্য (প্যাকেট এবং ব্রান্ডেড)						
২৯	সয়াস - (৫০০ এম এল)	আহমেদ/ ভাল মানের	ডজন	৪০-৫০ পিস			
৩০	কেওরাজল	ভাল মানের	ডজন	৬০-৭০ পিস			
৩১	ইষ্ট (৫০০ এম এল)	এঞ্জেল/ ভাল মানের	নং	১০-১৫ পিস			
৩২	সিরকা (৬৫০ এম এল)	আহমেদ/প্রান/ ভাল মানের	নং	২০-২৫ পিস			
৩৩	টমাটো পেট্ট- ৪২০ গ্রাম	ভাল মানের	১ কাটন, ১২ প্যাক	৫০-৬০ প্যাক			
৩৪	সরিষার তৈল- (১ লিটার)	ফ্রেস/তীর/এসিআই	লিটার	১২-১৫ লিটার			

***	সাব-গ্রুপ-৪: মসলা দ্রব্য (খোলা/প্যাকেট বিহীন)		সরবরাহ সময় কালঃ ০১ ফেব্রুয়ারী ২০২৬ থেকে ৩১ জুলাই ২০২৬ (৬ মাস)			
ক্রমিক	পণ্যের নাম	ব্রান্ড/নমুনা	বিবরণ/একক/ প্যাকেট/পিস	মাসিক প্রয়োজন (আনুমানিক)	সরবরাহ মূল্য/ দর প্রতি কেজি	
৩৫	বার্লি	১০ গ্রাম নমুনা	কেজি	২০-৩০ কেজি		
৩৬	আলু বোখারা	১০ গ্রাম নমুনা	কেজি	১৫-২০ কেজি		
৩৭	লবঙ্গ	১০ গ্রাম নমুনা	কেজি	১-২ কেজি		
৩৮	সাদা গোলমরিচ	১০ গ্রাম নমুনা	কেজি	১-২ কেজি		
৩৯	দারচিনি (ষ্টিক চিকন)	১০ গ্রাম নমুনা	কেজি	৮-১০ কেজি		
৪০	এলাচি	১০ গ্রাম নমুনা	কেজি	৩-৫ কেজি		
৪১	জিরা (ভাল মানের)	১০ গ্রাম নমুনা	কেজি	১৫-২০ কেজি		
৪২	সাদা সরিষা	১০ গ্রাম নমুনা	কেজি	১৫-২০ কেজি		
৪৩	যত্রিক	০৫ গ্রাম নমুনা	কেজি	১-১.৫ কেজি		
৪৪	জঁয়ফল	১০ গ্রাম নমুনা	কেজি	১-১.৫ কেজি		
৪৫	কিচমিচ (গোলডেন)	১০ গ্রাম নমুনা	কেজি	১৫-২০ কেজি		
৪৬	চিনা-বাদাম	১০ গ্রাম নমুনা	কেজি	৬০-৭০ কেজি		
৪৭	রাজমা	১০০ গ্রাম নমুনা	কেজি	৭০-৮০ কেজি		
৪৮	পাকা শুকনা মরিচ					
	(ক) শুকনা দেশী কারেন্ট মরিচ	১০০ গ্রাম নমুনা	কেজি	৬০-৮০ কেজি	টাকা=	
	(খ) শুকনা হাইব্রিড মরিচ	১০০ গ্রাম নমুনা			টাকা=	
	(গ) গুড়া করা খরচ, টাকা/প্রতি কেজিতে				টাকা=	
(ঘ) গুড়া করা ঘারতি, প্রতি কেজিতে	_____ গ্রাম					
৪৯	শুকনা হলুদ					
	(ক) শুকনা দেশী হলুদ	১৫০ গ্রাম নমুনা	কেজি	৪০-৬০ কেজি	টাকা=	
	(খ) শুকনা হাইব্রিড হলুদ	১৫০ গ্রাম নমুনা			টাকা=	
	(গ) গুড়া করা খরচ, টাকা/প্রতি কেজি				টাকা=	
(ঘ) গুড়া করা ঘারতি, প্রতি কেজিতে	_____ গ্রাম					
সাব গ্রুপ-৪ এর মোট একক মূল্য (দ্রব্য নং-৩৫ - ৪৯) =						টাকা

সরবরাহকারীর নাম : _____ স্বাক্ষর: _____

পরিবেশক/উৎপাদনকারী/দোকানের নাম : মেসার্স _____

ঠিকানা: _____ মোবাইল : _____



ব্যাংক হিসাবের তথ্য :

ব্যাংকের নাম : _____ শাখা : _____

ঠিকানা : _____

ব্যাংক হিসাবের শিরোনাম : _____

ব্যাংক হিসাব নম্বর : _____ ব্যাংক হিসাবের স্বাক্ষর : _____

অথবা

ব্যাংক হিসাবের চেক বই পাতার ফটোকপি সংযুক্ত করতে হবে।

শর্তাবলী :

- ১। সরবরাহকারী এবং উৎপাদনকারী সকলেই যে কোন সাব গ্রুপের যে কোন পণ্যের খুচরা/এমআরপি'র উপর ডিসকান্ট হার(%) সরবরাহ সময়কালের জন্য দাখিল করতে পারবে।
- ২। গ্রুপ-৪ এর জন্য শুধু সরবরাহ দর দাখিল করা প্রয়োজ্য হবে। কোন ধরনের ডিসকান্ট হার(%) দেখাতে হবে না।
- ৩। যেসব পণ্যের নমুনা চাওয়া হয়েছে ঐ সব পন্য সরবরাহকারীরা সচ্ছ পলিথিন প্যাকেটে করে আইটেম গুলির নমুনা প্যাকেট করে আনতে হবে যাতে উভয় সময়ে দ্রব্যাদির গুণাগুণ যাচাই করা যায়। (১) দ্রব্য নির্বাচনের সময় (২) দ্রব্য গ্রহণ করার সময়।
- ৪। গ্রুপ-বি এর সাব গ্রুপ সরবরাহের সময়কাল উপরে উল্লেখ করা হয়েছে।
- ৫। সমস্ত আইটেম আইইউটি কাফেটেরিয়াতে সরবরাহ করতে হবে মাসিক ভিত্তিতে যা ক্যাফেটেরিয়া সুপার ভাইজারদের দ্বারা অবহিত করা হবে।
- ৬। সরবরাহের সময়কালে ডিসকান্ট হার(%) পরিবর্তনের জন্য সাব-গ্রুপ-১, ২, ৩ এর জন্য কোন আবেদন গ্রহণ করা হবে না।
- ৭। সরবরাহের সময়কালে দর পরিবর্তনের জন্য সাব-গ্রুপ-৪ এর জন্য কোন আবেদন গ্রহণ করা হবে না।
- ৮। (ক) সিকিউরিটি মানি হিসেবে দরপত্র জমা দেওয়ার সময় কোন জমা/পে অর্ডারের প্রয়োজন নেই। (খ) ৫০% সিকিউরিটি মানি বাছাইকৃত সরবরাহকারীর প্রথম বিল থেকে কেটে রাখা হবে যা সরবরাহ সময়কাল শেষে ফেরৎ দেওয়া হবে।
সিকিউরিটির টাকা ফেরৎ পেতে হলে সরবরাহ বন্ধ করার ১ মাসে আগে জানাতে হবে। সরবরাহ সময় কালে দ্রব্য সরবরাহ করতে ব্যর্থ হলে সিকিউরিটি মানি বাজেয়াপ্ত করা হবে।
- ৯। গ্রুপ-বি এর দ্রব্য মূল্য তালিকা শুক্রবার, ১৬ জানুয়ারী ২০২৬ সকাল ১০:৩০ মিনিটের মধ্যে রুম নং-৩০৫, এডমিন বিল্ডিং, আইইউটি, বোর্ডবাজার, গাজীপুর এ জমা দিতে হবে। সাব-গ্রুপের দ্রব্য মূল্য/দর (মুদি-খাদ্য, প্রসাধনী সামগ্রী এবং কসমেটিক আইটেম, মসলা দ্রব্য (প্যাকেট এবং ব্রান্ডেড), মসলা দ্রব্য (খোলা/প্যাকেট বিহীন) সিল করা খামের উপরে লিখে জমা দিতে হবে।
- ১০। প্রয়োজনীয়তার উপর নির্ভর করে আইটেম গুলির চাহিদা পরিবর্তিত হবে। আপনাকে তারিখ এবং সময়ের মেয়াদসহ তাজা পণ্য সরবরাহ করতে হবে।
- ১১। আইটেম গুলির গুণমান যে কোন সময় খারাপ হয়ে গেলে এবং আমাদের ব্যবহারের জন্য উপযুক্ত না পাওয়া গেলে, কাজের আদেশ বাতিল করা হবে।
- ১২। মানুষের নিয়ন্ত্রণের বাইরে অপ্রত্যাশিত কারণে আপনি কোন কারণে সরবরাহ করতে অক্ষম হলে আপনাকে অবশ্যই কাফেটেরিয়াকে আগে থেকে জানাতে হবে।
- ১৩। মালামাল সরবরাহের পর যত তাড়াতাড়ি সম্ভব চেকের মাধ্যমে বিল পরিশোধ করা হবে অথবা ব্যাংক হিসাবে ট্রান্সফার করা হবে। বিলটি মালামাল সরবরাহের চালান ও উৎপাদনকারীর এমআরপি'র উপর টেন্ডার ডিসকান্ট হার (%) সহ জমা দিতে হবে (সাব-গ্রুপ-১, ২, ৩)।
- ১৪। আইইউটি কর্তৃপক্ষ কোন কারণ দর্শানো ছাড়াই যে কোন দরপত্র বাতিল করার অধিকার সংরক্ষণ করে।
- ১৫। হালনাগাদ ট্রেড লাইসেন্সের সত্যায়িত কপি দরপত্রের সাথে সংযুক্ত করতে হবে।
- ১৬। যদি সরবরাহকারীদের থেকে সন্তোষজনক সারা পাওয়া না যায় এবং মূল্যও যুক্তিসঙ্গত না হয় তবে আইইউটি কর্তৃপক্ষ যে কোন কারণ না দেখিয়ে দরপত্র প্রক্রিয়া বাতিল করার অধিকার সংরক্ষণ করে।



(অধ্যাপক ডঃ রাকিবুল হাসান সাগর)
হেড, পিপিডি অফিস

